
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Formannskap 
Møtested: Teams, Digitalt møte 
Dato: 18.02.2021 
Tid: 09:00 – 12:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Leder IF-SP 
Steinar Saghaug Nestleder IF-HØ 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Linn Merete Barstad Moan Medlem IF-SP 
Mona Foss Medlem IF-PP 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Ivar Rostad Medlem IF-KL 
Anne Kirkeby Medlem IF-SV 

 
 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen  Konstituert kommunedirektør 
Ørjan Dahl Økonomisjef 
Tore Solli Leder areal og næring 
Sissel Grimsrud Samfunnsplanlegger 
May Hilde Skarsaune Sekretær 

 
Merknader:  
Ingen merknader til sakliste og innkalling, dermed godkjent. 
 
En representant fra Fosna-Folket var til stede under møtet. 
 
 
Orienteringssaker: 
- Orientering om fagskoletilbudet, v/rektor ved Trøndelag høyere yrkesfagskole Odd-Inge 

Strandheim. 
Presentasjonen finnes her 
 

- Kommuneplanens samfunnsdel - foreløpig planprogram, v/ samfunnsplanlegger Sissel 
Grimsrud 
Presentasjonen finnes her 
 

- Koronasituasjonen - status, v/kommunedirektør 
Fra og med i dag er den midlertidige forskriften om smitteverntiltak avviklet, og det betyr at 
man går fra lokalt påbud til å følge nasjonale føringer og anbefalinger. Dette skjedde som 
følge av at smittesituasjonen i Trondheim er forbedret. Når det gjelder vaksinering, går 
dette sin gang. Når de siste dosene for uke 7 settes i morgen, vil det ha blitt satt 814 
vaksinedoser. 194 innbyggere har fått to doser og totalt har 620 innbyggere fått en eller to 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=97116&documentId=138174&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=97117&documentId=138175&sourceDatabase=INDREFOSEN


doser. Indre Fosen er så å si ferdige med å vaksinere innbyggere over 85 år og starter nå 
med de over 75 år. I gruppen over 85 år var det kun 5 % som takket nei til vaksine. 
Kommunen vil i neste uke gi innbyggerne mulighet til å booke tid for vaksinering digitalt, for 
å sjekke om dette systemet fungerer. I tillegg vil man fortsatt bruke telefon og alle kommer 
før eller senere til å få tilbud.  
 

 
Drøftingssaker: 
- Kommuneplanens arealdel - fremdrift og ressurssituasjon, v/Tore Solli 

 
- Samfunnsutvikling i Indre Fosen. Innledning fra gruppene: 

o interkommunalt arbeid 
Steinar Saghaug informerte om at gruppa skal ha møte i dag, 
hvor de skal finne ut hva de skal legge vekt på å prioritere framover.  
Mottar gjerne innspill fra resten av formannskapet. 
Ordfører har sendt innspill direkte til Fosenregionen v/Torunn Bakken om friluftsråd 
og naturmangfoldplan 
Ivar Rostad kom med innspill om å undersøke mulighet for interkommunalt 
samarbeid når det gjelder f.eks byggesak og planarbeid. 
 

o samferdsel og infrastruktur 
Harald Fagervold informerte om at de har jobbet med en utvidet gruppe med Jon 
Normann Tviberg og Ingunn Rokseth ved utarbeidelse av strategidokument for 
samferdsel og infrastruktur. 
Lenke til utkast til strategidokumentet finnes her.  
Linn Merete B. Moan kom med forslag om å undersøke mulighet for bilkollektiv i 
Vanvikan som forlengelse av hurtigbåten. Dette som et miljøtiltak. 
 

o næringskraft og bolyst 
Knut Ola Vang informerte om at gruppa har jobbet med etablering av 
innbyggerforeninger.  Har hatt Teams-møter med personer i Rissa, Stadsbygd, 
Skaugdalen og Verran hvor det ikke har vært slike grupper tidligere. På alle stedene 
er ting på gang og noen har allerede etablert grupper. 
Markedsføringsprosjektet – styres av omstillingsprogrammet. 
Gjensidigestiftelsen har tildelt Åsly aktivitetsgrend 1,2 mill. 
Ryddejobb i handlingsplanen til næringskraft og bolyst. 
 

 
Info kommunedirektør 

- Det har kommet tilbakemelding fra innbyggere om at det har vært en uforholdsmessig 
stor økning i prisen på trygghetsalarmer fra 2020 til 2021. Kommunen har sjekket dette 
og det viser seg at det har skjedd en feil og at man har beregnet prisøkningen på 
trygghetsalarm basert på feil grunnlag. Prisøkningen skal i henhold til politisk vedtak 
være på 3 % og gebyret for trygghetsalarmer vil bli justert i henhold til dette. Kommunen 
beklager og vil rette opp feilen. De som har betalt for mye vil få etterbetalt mellomlegget. 
Trygghetsalarm – feil i utfakturering. Sender informasjon til de som har fått feil faktura 
og betaler tilbake det som er fakturert for mye. 

 
- Da den lokale forskriften om smitteverntiltak skulle vedtas, var det, i henhold til 

delegasjonsreglementet, helse- og omsorgsutvalget som behandlet saken. I de fleste 
andre kommuner har formannskap vedtatt lokale forskrifter, noe som også er naturlig å 
tenke seg for Indre Fosen. Årsaken til det er først og fremst at to av medlemmene i 
formannskapet sitter i kommunens kriseledelse og dermed er i stand til å følge 
utviklingen tett. I tillegg er pandemier så omfattende at de favner hele samfunnet, og 
med tanke på samfunnsperspektivet, er det naturlig at det er formannskapet som 
behandler slike såkalte hastesaker på vegne av kommunestyret. Det vil komme en sak 
om endring av delegasjonsreglementet til neste møte i KST.  

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=97119&documentId=138177&sourceDatabase=INDREFOSEN


 
- Ettersom det for tiden ikke er smitte i kommunen, ser man på muligheten til å avholde 

fysisk møte i kommunestyret 2. mars. Smittevernlegen har vurdert det og har uttalt at 
det er gjennomførbart fra et smittevernperspektiv. Det er også avklart at politisk 
virksomhet i folkevalgte organ ikke er å anse som arrangement og man er derfor ikke 
berørt av den nasjonale føringen om at man enten skal samle kun 10 personer i 
arrangement eller private tilstelninger, eller opp til 200 i lokaler med fastmonterte seter. 
De fastsatte politiske møtene i folkevalgte organ, regnes som arbeid. Formannskapets 
medlemmer ble bedt om å komme med innspill i saken og flere ga sin støtte til fysisk 
møte, så lenge smitteverntiltakene overholdes. Det kom spørsmål fra et av 
medlemmene om det vil være mulig å arrangere andre politiske møter fysisk også, 
eksempelvis årsmøte. Slik kommunedirektør ser det, må man skille mellom folkevalgte 
organ/andre kommunale organ og politiske partier. Kommunen har kun ansvar for 
gjennomføringen av møter i folkevalgte organ/andre kommunale organ. De politiske 
partiene er selvstendige juridiske enheter som må ha egne rutiner for hvordan de 
håndterer for eksempel smittevernloven. Møter i politiske partier kan dermed 
sammenlignes med møter i frivillige lag og organisasjoner, og de må dermed følge 
reglene for arrangement. Pr. i dag tilsier disse at man ikke kan samle flere enn 10 
personer fysisk. 

  
Info ordfører  

- Det er bevilget kr. 2000,- til 8 mars arrangement. 
- Det er klart for å legge ut østre del av barnehagetomta i Vanvikan for salg til 

eiendomsutvikling. 
- Kommet søknad fra NIT om kommunal støtte til NIT Indre Fosen. Denne skal man se på 

og vurdere. 
- Mistillit til organ i kommunen skal fremmes skriftlig til organet. 

Kontrollutvalget har full tillit til sin leder. Kontrollutvalget skal presentere seg og sine 
oppgaver i kommunestyremøte 2. mars. 

- Ser fram til at Kjetil Mjøsund starter i jobben som kommunedirektør 1. mars.  
Hilde har gjort en utmerket jobb! 

  



 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
DR 1/21 Kommuneplanens arealdel - framdrift og ressurssituasjon  
PS 6/21 Bredbåndsutbygging i Indre Fosen kommune  
PS 7/21 Oppdatering av finans- og økonomireglement  

 
 

DR 1/21 Kommuneplanens arealdel - framdrift og ressurssituasjon 

Saksprotokoll i Formannskap - 18.02.2021  
 
 
Resultat av formannskapets drøfting: 
 
Formannskapet ber kommunedirektøren komme med et forslag til finansiering og legge fram 
sak til kommunestyret så raskt som mulig, helst til førstkommende møte 2. mars. 
 
 
 

PS 6/21 Bredbåndsutbygging i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Formannskap - 18.02.2021  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
1. Under forutsetning av gjennomføring av utbygging av fiber i området Myran/Kråkmo – 

Røstadlia/Rosvoll /Helåsen slik det er beskrevet i prosjekt med Trøndelag fylkeskommune 
og NTE, settes det av kr. 650.000, - til utbyggingen.  

2. Under forutsetning av gjennomføring av utbygging av bredbånd slik det er beskrevet i 
søknad, innvilges Råbygda Bygdefiberlag (org.nr. 926024922) kr. 508.150, -.  

3. De innkomne søknadene som ikke kommer i betraktning i denne runden, settes i kø for 
behandling på det tidspunkt der det foreligger ny bevilgning av midler til bruk til mobil- og 
fiberutbygging. 

 
 
 
 

PS 7/21 Oppdatering av finans- og økonomireglement 

Saksprotokoll i Formannskap - 18.02.2021  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektøren la til følgende setning i punkt 8.4 i økonomireglementet: 
Kommunen skal ha klare rutiner for utfakturering og refusjonskrav. 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak med tillegg i pkt. 8.4 ble enstemmig vedtatt. 
 
 



Endelig vedtak: 
 
Finans- og økonomireglementet vedtas som fremlagt. 
 
 
 


